(様式第３号)

海外展開準備助成金交付請求書
年　　　月　　　日

公益財団法人相模原市産業振興財団

理事長　宛

	申請者
	所  在  地

	事 業 者 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	代表者氏名

年　　月　　日付で交付決定のありました海外展開準備助成金について、
次のとおり請求します｡

１　助成金の名称　　　　　　　海外展開準備助成金

２　助成金交付決定通知額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　（下記添付書類の該当の□をチェックしてください。）
□　専門家等による支援の内容が把握できる資料

□　領収書の写し等、支出を証する書類

４　振込先

	金融機関名

	支　店　名

	預金種目
	　　　　普通預金　　・　　　当座預金

	口座番号

	口座名義